PAGE

Приложение №2

к приказу УОА МО Ейский район

от 11 октября 2010г. № 700
ПРОТОКОЛ № 9 от  27.10.2010 г. заседания жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской  олимпиады школьников в 2010-2011 учебном году

Олимпиада по (предмет): экологии
Количество участников:  8
Место проведения: МОУ СОШ №19
Дата и время  проведения олимпиады 27.10.2010г. с 15:00  до 17:00
присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности,  ученого звания):
председатель жюри: Труфанова Татьяна Александровна – зам. директора по УВР
члены жюри: Старателев Александр Ленгардович учитель истории, Дзюбан Валентина Николаевна учитель химии, Цыганкова Любовь Эдуардовна учитель биологии.
Повестка дня:
1.
Утверждение итоговой таблицы результатов участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по (предмет)
        экологии                                                                                                                                                                                                                                                         (приложение № 1)
2.
Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по (предмет)
экологии                                                                                                                                                                                                                                                                                          (приложение № 2)

3. Утверждение отчета о результатах проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по (предмет)
экологии                                                                                                                                                                                                                                      (приложение № 3)
Постановили:
1.
Утвердить итоговую таблицу результатов участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по (предмет)  экологии
(приложение № 1)
2.
Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по (предмет)  экологии

(приложение № 2)
3. Утвердить отчет о результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по (предмет) экологии

(приложение № 3)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _________________________________________________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Председатель жюри Труфанова Татьяна  Александровна          /                                                               /

Члены жюри: Старателев А.Л.                                                      /                                                            /

                         Дзюбан В.Н.                                                           /                                                            /

                              Цыганкова Л.Э.                                                    /
                                                          /
Приложение № 1 к протоколу

от 27.10 2010 года № 9

Итоговая таблица  результатов

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по (предмет) экология
Класс: 10
Количество участников: 2
Место проведения: МОУ СОШ №19
Дата и время  вскрытия пакета  27.10.2010 с15:00 до 17:00
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Полное название ОУ по уставу
	Класс обучения *
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Рейтинг (по убыванию)

	1.
	Пуць
	Алина
	Владимировна
	МОУ СОШ №19

	9
	45
	2

	2.
	Ивашкина
	Карина
	Евгеньевна
	МОУ СОШ №19

	7
	35
	3

* В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.
Приложение № 2 к протоколу

От 27.10 2010 года № 9
Список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) экология
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	дата рождения
	Полное название ОУ по уставу
	Класс обучения
	тип диплома
	результат (балл)

	1.
	Пуць
	Алина
	Владимировна
	30,10,1994
	МОУ СОШ №19
	10
	призер
	9

	2.
	Ивашкина
	Карина
	Евгеньевна
	14,05,1994
	МОУ СОШ №19
	10
	призер
	7

	3.
	Дрыгалов
	Никита
	Вячеславович
	16,11,1995
	МОУ СОШ №19
	9
	победитель
	52

	4.
	Балала
	Александра
	Сергеевна
	16,11,1995
	МОУ СОШ №19
	8
	победитель
	52

	5.
	Заяц
	Сергей
	Сергеевич
	21,07,1995
	МОУ СОШ №19
	9
	призер
	40

	6.
	Шаповалова
	Светлана
	Николаевна
	19,07,1995
	МОУ СОШ №19
	9
	призер
	30

* В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.
Максимально возможное количество баллов: 10 класс –20 9 класс – 20.
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри Труфанова Татьяна  Александровна          /                                                               /

Члены жюри: Старателев А.Л.                                                      /                                                            /

                          Дзюбан В.Н.                                                           /                                                            /

                                  Цыганкова Л.Э.                                                    /
                                                        /
Приложение № 3 к протоколу

От 27.10 2010 года № 9
 ОТЧЕТ

о результатах проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.
Олимпиада по (предмет):экология
Место проведения: МОУ СОШ №19
Дата и время  проведения олимпиады 27.10.2010 15:00

1) Информация о количестве участников:

	Данные
	Общее кол-во
	5 класс
	6 класс
	7 класс
	 8 класс
	 9 класс
	10 класс
	11 класс

	 Количество участников олимпиады
	8
	-
	-
	-
	1
	5
	2
	-

	Количество дипломов

победителей
	2
	-
	-
	-
	1
	1
	-
	-

	Количество дипломов призеров
	4
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	-

	Количество победителей и призеров предшествующего года, принявших участие в олимпиаде текущего года
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Количество детей инвалидов, принявших участие в олимпиаде
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

2) Результаты участников школьного  этапа Всероссийской олимпиады по (предмет)  _____________________________________

	Менее 25% олимпиадных заданий
	от 25%   до 50% олимпиадных заданий
	50% олимпиадных заданий
	Более 50% и до 75% олимпиадных заданий
	Более 75% олимпиадных заданий

	классы
	классы
	классы
	классы
	классы

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	всего
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	всего
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	всего
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	всего
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	всего

	В абсолютных

величинах
	-
	-
	-
	-
	1
	0
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	3
	2
	-
	5
	-
	-
	-
	-
	0
	0
	-
	0
	-
	-
	-
	-
	2
	0
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	0
	0
	-
	0

	В %%
	-
	-
	-
	-
	12
	0
	-
	12
	-
	-
	-
	-
	37
	25
	-
	62
	-
	-
	-
	-
	0
	0
	-
	0
	-
	0
	0
	0
	25
	0
	-
	25
	-
	-
	-
	-
	0
	0
	-
	0

 3) Сведения о проведении   апелляции:  ДА _______         НЕТ ______
Приложение № 1 к протоколу

от 27.10 2010 года № 9

Итоговая таблица  результатов

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по (предмет) экология
Класс: 9

Количество участников: 6
Место проведения: МОУ СОШ №19
Дата и время  вскрытия пакета  19.10.2010 с15:00 до 17:00

	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Полное название ОУ по уставу
	Класс обучения *
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Рейтинг (по убыванию)

	1
	Дрыгалов
	Никита
	Вячеславович
	МОУ СОШ №19

	10,5
	52
	1

	2
	Балала
	Александра
	Сергеевна
	МОУ СОШ №19
	8
	10,5
	52
	1

	3
	Заяц
	Сергей
	Сергеевич
	МОУ СОШ №19

	8
	40
	2

	4
	Шаповалова
	Светлана
	Николаевна
	МОУ СОШ №19

	6
	30
	3

	5
	Кутов
	Андрей
	Александрович
	МОУ СОШ №19

	5
	25
	4

	6
	Краснова
	Светлана
	Васильевна
	МОУ СОШ №19

	2
	10
	5

* В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.